土地の 「有効活用 」 の ご紹介

道路

冬季の採光と夏季の遮光を考慮した配棟
及び屋根形状としました。

A棟B棟

C棟

E棟 D棟

道路

道路

WANPUG

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本日は『木造賃貸テラスハウス 5棟15戸 』の提案事例をご紹介いたします。

用 途 ： 長屋（テラスハウス）

構 造 ： 木造

規 模 ： ２階建×５棟 １５戸

メインエントランス
堂々としたゲートで領域性を強調し、
また防犯性を高めます。

都内の1000㎡を超える遊休地。全体を5つの計画地に分割し、5棟の長屋を
計画しました。閑静な住宅街である計画地近隣の環境や景観と調和するよう
配慮し、ゾーニング、建物、植栽、外構等 をご提案しました。

■建物概要

≪問合せ先≫ 三菱地所ホーム株式会社 ソリューション事業部 TEL：０３-６８８７-８１５１
〒１０7－００52 東京都港区赤坂２-１４-２７ 国際新赤坂ビル東館６Ｆ